
#värbamine 

Otsime oma unistuste meeskonda täiendusi; 

Reaal- ja loodusteaduste valdkonda: füüsika- ja

geograafiaõpetajat;

Keelte valdkonda: inglise keele, vene keele (asendaja

lapsehoolduspuhkuse ajaks) ja hispaania keele õpetajat. 

Kandideerimiseks ootame motiveeritud 

avaldusi koos CV-ga aadressile kool@tbg.edu.ee.  

Tähtaeg: 26. mai 2024 
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#tänuõhtu 

16. mail selgusid selle Tabasalu Gümnaasiumi Tänuõhtu 2024

laureaadid. Oli meeleolukas ja südant soojendav õhtu. Aitäh

korraldajatele, esinejatele ja panustajatele! 

Tänuõhtu "tulemused" ehk laureaadid ja nominendid koos

tunnustuse sisuga (kirjeldused, mis õhtul ette loeti) ning nimekiri

meie väga headest õppuritest ja kooliesindajatest:

#upt 

Hea G2! UPT kaitsmine on värskelt seljataga. Kui sa veel ei ole täitnud

ära tagasiside küsimustikku UPT kohta, siis palun tee seda! 

#küsimustik 

Selleks, et TBG Tegusad saaks uuel aastal veel vingemalt koolielu

vürtsitada, palume sinu tagasisidet. Millised sündmused ja

ettevõtmised meeldisid? Millest jäi puudu? AITÄH! 

#juunikuuvalikained 

Selle aasta juunikuu valikainete nädala päevikud on avatud. Lisatud

ainekaardid ja tegevuste kava alt näete esialgset ajakava. On aineid,  

mille õppekäikude ajad on selgumisel. Juhendajad võtavad teiega

peagi ühendust. Jälgi Stuudiumit! 

LOE SIIT

#koolitume

Tegusatel käis külas Eesti Õpilasesinduste Liit, et viia läbi koolitus

teemal “Kommunikatsioon”. Töötoas saime nii kuulata, analüüsida

kui ka arutleda, et miks ja kus on vaja kommunikatsiooni. Ka seda,

kuidas õigesti suhelda ja mis on selle olulisus teistele. Töötoa lõpus

läbisime ka simulatsiooni, kus saime luua enda ideaalse kooli. 

Mõtteid oli palju, koolitus oli edukas ja saime taaskord olulisel teemal

targemaks. Aitäh, Eesti Õpilasesinduste Liit!

VASTA SIIN

REGISTREERIMINE

#korvpalliturniir

MURG ehk Mustamäe riigigümnaasium kutsub Harjumaa ja Tallinna

riigigümnaasiumide G1 õpilasi pistma rinda korvpalliväljakul. Igast

riigigümnaasiumist pääseb mängima kaks tiimi. Meie koolist on üks

võistkond valmis kooli esindama, kuid veel on ruumi ka teisele tiimile. 

Üks võistkond koosneb kuni 10 mängijast, kellest vähemalt 3 peavad

olema tüdrukud. Turniir toimub ainult 10ndate klasside arvestuses

(G1). Turniir toimub 30. mail 2024 kl 9.00-15.00 TalTechi spordihoones

(Männiliiva 7, 11614 Tallinn).

FB EVENT

KÜSIMUSTIK G2-LE

#tbgtrending

Oled kunagi mõelnud, mis tunne on olla õpetaja või just vastupidi

õpilane? Selle õppeaasta viimasel stiilipäeval on Sul võimalik killuke

sellest tundest kätte saada, sest kutsume kõiki õpilasi õpetajateks ja

õpetajaid õpilasteks riietuma. 

Näeme juba 27. mail!

#kultuurivaldkonna projektipäevad 

14. mail toimus G1 kultuuriainete kolmas lõiminguprojekt, mis oli

pühendatud barokiajastule. Õpitoad viidi läbi Harjumaa kõige

uhkemas barokistiilis ehitatud Vääna mõisakoolis. 

Taas kohtusid ühe ajastu kunst, muusika, kirjandus ja ajalugu.

Õpilased said näidata oma seniseid teadmisi 17.-18. sajandist,

mängida kaasa kuninglikes õukonnaintriigides ja õppida lehviku

salakeelt. Päev lõppes varase muusika ansambli Cantores Vagantes

kontserdiga.

22. mail toimub selle õppaasta viimane kultuuriainete

lõiminguprojekt, mis keskendub Eesti Vabariigile 1918.-1940. aastatel.

G2 lennu päev algab kell 10.00 Tallinna Kirjanike Majas ja lõppeb

orienteeruvalt kell 15.00. Kirjanike Majas astuvad üles meie õpilased,

lisaks kuulame professionaalses esituses Raimond Valgre kauneid

meloodiaid ning saame kaasa mõtelda külalislektori ettekandele, mis

käsitleb EV vaikivat ajastut.

#riigieksam 

Sel neljapäeval, 23. mail, on vaja Tabasalu Gümnaasiumi III lennul veel

viimast korda istuda gümnasistina koolipinki. Ees ootab

matemaatika riigieksam. Head põrumist, armas G3!

#kaardimängudeõhtu

24. mail algusega kell 15.30 toimub kunstiklassis selle õppeaasta

viimane kaardimängude õhtu. Võta kaasa oma joogid-snäkid ja hea

tuju. Lõpetame orienteeruvalt kell 20. Oodatud on alati ka enda

kaardipakkide ja lauamängude kaasa võtmine.

Selgitame veel viimast korda välja, kes on TBG parim kaardiäss!
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